
平成25年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

1 電気設備点検 学校施設課 指名競争入札 H25.4.1 小・中学校電気保安管理業務委託 （株）沖縄エンジニアリング 1,301,895 1,449,000 1,251,600

2 消防設備点検 学校施設課 指名競争入札 H25.4.1 消防用設備保守点検委託業務 (有)丸和 1,837,500 1,869,000 1,620,150

3 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H25.4.4 平成25年度　漏水調査業務（前期） （有）国豊 4,420,710 4,911,900 4,420,710

4 浄化槽点検 学校給食センター 指名競争入札 H25.4.16 汚水処理施設維持管理委託業務 沖縄環境企画（株） 472,500 800,000 設定無し

5 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.4.18 饒波川線（２工区）道路詳細設計業務委託 （株）東陽エンジニヤリング 6,930,000 7,301,700 5,824,350

6 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.4.25 市道５４号線道路詳細設計業務委託 （株）翔土木設計 3,045,000 3,328,500 2,548,350

7 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.4.26 瀬長島テラスゾーン等調査測量設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 11,865,000 12,453,000 9,658,950

8 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.4.30 市道257号線現場技術委託業務 （株）芝岩エンジニアリング 10,867,500 11,235,000 8,906,100

9 磁気探査 都市施設課 指名競争入札 H25.5.10 豊崎総合公園市民体育館磁気探査業務 （株）渡南エンジニアリング 3,780,000 4,000,000 3,305,400

10 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.5.24 市道２１５号線災害防除設計委託業務 吉永測量設計 7,665,000 8,001,000 6,515,250

11 建築関係コンサルタント 児童家庭課 指名競争入札 H25.5.27 豊崎小学校放課後児童クラブ施設設計業務委託 コア設計・企画 3,459,750 3,630,900 2,905,350

12 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.5.29 平良他4地内配水管設計委託業務 （有）琉伸技術 934,500 987,000 868,560

13 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.5.29 我那覇地内配水管設計委託業務 （有）日建エンジニアリング 1,354,500 1,428,000 1,256,640

14 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.6.7 瀬長島展望広場及び遊歩道等調査測量設計委託業務 （株）翔エンジニアリング 8,400,000 8,683,500 6,995,789

15 土木関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.6.10 座安小学校現場技術業務 （株）渡南エンジニアリング 7,350,000 7,497,000 5,937,750

16 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.6.11 名嘉地・与根地内配水管設計委託業務（その1） （株）翔エンジニアリング 3,937,500 4,095,000 3,685,500

17 その他 生活環境課 指名競争入札 H25.6.18 那覇空港周辺における航空機騒音測定業務 （株）南西環境研究所 4,410,000 4,662,000 設定無し

18 環境調査 道路課 指名競争入札 H25.6.20 市道2号線環境調査委託業務 玉野総合コンサルタント（株） 5,775,000 6,142,500 4,809,604

19 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.6.24 豊見城市内施設整備設計委託業務（その1） （有）吉永測量設計 945,000 1,029,000 790,876

20 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.6.24 豊見城市内施設整備設計委託業務（その2） （有）琉伸技術 997,500 1,071,000 896,700

21 浄化槽点検 中央図書館 指名競争入札 H25.6.25 平成25年度汚水処理施設管理委託業務 （株）沖縄プラスチック産業 304,500 312,900 276,858

22 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館施工監理業務 （有）外間建築設計事務所・（株）渡南エンジニアリング 21,840,000 22,743,000 17,557,768

23 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.6.27 豊見城市都市公園安全・安心対策実施設計委託業務 （有）琉伸技術 2,058,000 2,163,000 1,890,838

24 磁気探査 学校施設課 指名競争入札 H25.6.28 上田小学校分離校磁気探査委託業務（その２） (有)日章技研・（株）東陽エンジニヤリング 18,690,000 19,511,100 16,102,431

25 磁気探査 都市施設課 指名競争入札 H25.7.4 谷口線橋梁磁気探査業務（その1） (有)セーフティ探査 7,455,000 7,820,400 6,411,405

26 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H25.7.4 公共下水道現場技術業務（H25-その1） （株）翔土木設計 8,400,000 8,925,000 7,095,362

27 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H25.7.4 上田・名嘉地・我那覇地内汚水管磁気探査業務（H25-その2） （株）翔エンジニアリング 3,491,250 3,675,000 2,791,950

28 磁気探査 水道部　施設課 指名競争入札 H25.7.5 配水施設磁気探査委託業務（その2） (有)日章技研 2,625,000 2,772,000 2,494,800

29 磁気探査 学校施設課 指名競争入札 H25.7.8 座安小学校磁気探査業務 （株）渡南エンジニアリング 3,864,000 4,071,900 3,001,045

30 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H25.7.11 農業集落排水管路設計委託業務 （株）翔土木設計 1,837,500 1,995,000 1,562,947

最低制限価格NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 落札額 予定価格

1/3



平成25年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

最低制限価格NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 落札額 予定価格

31 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.7.12 市道5号線道路詳細設計委託業務 （有）吉永測量設計 924,000 987,000 819,000

32 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.7.16 市道257号線道路詳細設計委託業務 （資）南西測量設計 3,738,000 3,950,100 3,023,593

33 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.7.16 市道22号線道路詳細設計委託業務 （株）東陽エンジニヤリング 12,390,000 15,296,400 12,261,477

34 磁気探査 道路課 指名競争入札 H25.7.16 市道257号線磁気探査業務 (有)日章技研 1,260,000 1,351,350 1,045,794

35 造園 道路課 指名競争入札 H25.7.19 環境美化強化委託業務（その1） 前原ガーデン 6,930,000 7,308,000 6,448,944

36 造園 道路課 指名競争入札 H25.7.19 環境美化強化委託業務（その2） （有）西崎緑地開発 7,166,250 7,560,000 6,554,425

37 造園 道路課 指名競争入札 H25.7.19 環境美化強化委託業務（その3） （有）那覇造園土木 7,350,000 7,770,000 6,858,505

38 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.7.22 上田小学校・幼稚園耐力度調査委託業務 大城設計 5,019,000 5,176,500 4,614,951

39 造園 学校施設課 指名競争入札 H25.7.22 豊見城市内学校除草及び伐採委託業務 （有）赤嶺総合造園 913,500 962,850 864,249

40 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.7.30 谷口線橋梁現場技術業務 （株）沖縄土木設計コンサルタント 11,760,000 12,043,500 9,452,088

41 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.7.31 伊良波中学校屋内運動場改修工事設計監理業務 （有）坂設計 2,656,500 2,772,000 2,131,500

42 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H25.8.2 嘉数地内雨水管磁気探査業務（H25-その1） （株）翔エンジニアリング 5,985,000 6,300,000 5,189,200

43 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.8.8 豊見城地内配水管設計委託業務（その3） （有）日建エンジニアリング 5,974,500 6,279,000 5,634,146

44 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.8.9 饒波川線（2工区）道路法面対策検討設計業務委託 （株）興洋エンジニアリング 7,665,000 8,003,100 6,312,549

45 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.8.14 道路ストック総点検調査委託業務 （株）ホープ設計 2,835,000 3,000,000 2,631,302

46 磁気探査 都市施設課 指名競争入札 H25.8.20 谷口線橋梁磁気探査業務（その2） (有)日章技研 14,490,000 15,174,600 13,042,050

47 その他 都市計画課 随意契約 H25.9.4 豊見城市景観計画策定委託業務 （株）国建 4,693,500 4,700,000 設定無し

48 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H25.9.5 我那覇地内汚水管磁気探査業務（H25-その3） （有）日建エンジニアリング 2,089,500 2,205,000 1,820,472

49 土木関係コンサルタント 沖縄町村土地開発公社豊見城支社 指名競争入札 H25.9.5 漁業振興関連宅地造成事業計画及び実施設計委託業務 玉野総合コンサルタント（株） 9,345,000 9,712,500 7,569,156

50 土木関係コンサルタント 農林水産課 指名競争入札 H25.9.6 農業基盤整備促進事業実施設計委託業務 （有）吉永測量設計 1,869,000 1,995,000 1,743,273

51 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.9.11 嘉数増圧ポンプ施工管理委託業務 （株）翔エンジニアリング 1,470,000 1,575,000 1,392,930

52 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H25.9.12 豊見城・高安地内汚水管測量設計（H25-その4） （株）翔土木設計 13,860,000 14,385,000 11,249,368

53 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.9.20 宜保3号公園実施設計委託業務 （株）翔エンジニアリング 4,806,900 5,050,500 3,964,826

54 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.9.20 （仮称）上田分離園・分離校新築工事監理業務 AD設計工房・赤嶺企画設計室 39,690,000 40,992,000 31,612,124

55 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.9.20 市道54号線橋梁詳細設計委託業務 （有）日建エンジニアリング 18,165,000 18,900,000 14,621,353

56 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.9.24 市道41号線補償算定業務委託（H24-1） コア設計・企画 2,735,250 2,782,500 2,165,932

57 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.9.24 市道41号線補償算定業務委託（H24-2） （株）沖縄用地測量設計 9,555,000 9,817,500 7,552,440

58 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.9.24 市道41号線補償算定業務委託（H25-1） (有)色設計 5,880,000 6,100,500 4,711,219

59 土木関係コンサルタント 生涯学習振興課 指名競争入札 H25.9.25 瀬長島野球場現場技術業務 （株）渡南エンジニアリング 8,557,500 8,988,000 6,901,776

60 漏水調査 水道部　施設課 指名競争入札 H25.9.25 平成25年度漏水調査業務（後期） フジ地中情報（株）沖縄営業所 4,693,500 4,911,900 4,335,438

2/3



平成25年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

最低制限価格NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者 落札額 予定価格

61 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.9.27 市立学校特殊建築物建築設備検査委託業務 (有)安谷屋設備設計 756,000 770,000 613,454

62 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H25.10.10 上田幼稚園・小学校改築基本設計委託業務 （株）盛設計 14,700,000 15,836,100 12,705,931

63 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H25.10.16 名嘉地地内浸水対策施設計画検討業務（H25-その2） （株）邦エンジニアリング 5,775,000 6,058,500 4,569,957

64 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.10.18 市道2号線補償算定業務委託 （株）仲里一級建築士事務所 2,835,000 2,919,000 2,354,599

65 調査関係コンサルタント 生活環境課 指名競争入札 H25.10.29 自動車騒音常時監視業務 （株）南西環境研究所 1,155,000 1,323,000 設定無し

66 調査関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H25.10.31 下水道施設長寿命化実施計画策定に関する既設管渠調査委託業務（H25-その5） （有）沖縄クリーン工業 15,645,000 16,170,000 14,089,325

67 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.11.1 豊崎海浜公園設備設計業務 （株）設備研究所 819,000 871,500 701,045

68 磁気探査 下水道課 指名競争入札 H25.11.5 上田地内汚水管磁気探査業務（H25-その6） （株）渡南エンジニアリング 3,202,500 3,328,500 2,637,084

69 建築関係コンサルタント 協働のまち推進課 指名競争入札 H25.11.7 バス停上屋設計・監理業務委託 （株）渡南エンジニアリング 3,150,000 3,265,500 2,707,992

70 土木関係コンサルタント 水道部　施設課 指名競争入札 H25.11.8 我那覇他2地内配水管設計委託業務（その4） (有)日章技研 2,205,000 2,331,000 2,097,900

71 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.11.8 瀬長島観光拠点整備現場技術委託業務 （株）渡南エンジニアリング 7,035,000 7,297,500 5,569,930

72 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.11.8 子宝岩詳細設計委託業務 （株）渡南エンジニアリング 4,200,000 4,326,000 3,320,427

73 設備関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.11.8 瀬長島防犯灯施設詳細設計委託業務 和設備設計 1,365,000 1,459,500 1,117,131

74 総合コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H25.11.11 与根地区活性化調査検討委託業務 ランドブレイン（株） 3,927,000 4,179,000 3,444,752

75 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.11.27 市道5号線不動産鑑定評価等業務 （株）沖縄地所鑑定 936,600 1,010,100 設定無し

76 補償コンサルタント 道路課 指名競争入札 H25.11.27 市道5号線補償算定業務委託 （株）鑑定ソリュート沖縄 630,000 672,000 526,575

77 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H25.11.29 我那覇地内汚水管測量設計（H25-その7） （有）日建エンジニアリング 12,390,000 13,020,000 10,484,145

78 建築関係コンサルタント 児童家庭課 指名競争入札 H25.12.2 上田小学校分離新設校放課後児童クラブ施設設計委託業務 （有）坂設計 2,782,500 2,904,300 2,288,210

79 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H25.12.16 饒波川線（2工区）BOX詳細設計委託業務 （株）東陽エンジニヤリング 7,980,000 8,400,000 6,612,222

80 不動産鑑定 道路課 指名競争入札 H25.12.16 市道41号線不動産鑑定評価等業務 （株）沖縄不動産総合鑑定所 1,354,500 1,462,650 設定無し

81 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.1.9 地方改善施設整備事業設計委託業務 （有）琉伸技術 1,890,000 1,995,000 1,506,880

82 測量コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.1.29 宜保土地区画整理事業区域内道路台帳作成業務 （株）翔エンジニアリング 1,575,000 1,680,000 1,396,500

83 建築関係コンサルタント 学校施設課 指名競争入札 H26.1.29 豊見城中学校耐力度調査委託業務 大城設計 1,879,500.00 1,984,500 1,786,050

84 測量コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H26.2.28 都市公園台帳作成業務 （株）翔土木設計 1,155,000 1,260,000 1,118,445

85 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H26.3.31 市道257号線現場技術委託業務 （株）芝岩エンジニアリング 12,528,000 12,829,320 10,456,685

3/3


